נגד
1. א.א. (עציר)

2. א.א.

3. ש.א.

משיבים

ב"כ המבקשת: עו"ד ליטל שירי

ב"כ המשיבים: עוה"ד שוקרי אבו טביק וחי אוזן

החלטה

רקע

1. בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים בעניינם.

בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיבים כתב אישום אשר מייחס להם עבירת חטיפה בצוותא, לפי סעיף 369
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, המשיבים 1-3, וכן ע.א. (להלן: "ע'") הקטין ר.א (להלן:
המתלונן משפחתם. קרוב הוא "ז'") (להלם: ז.א.ע. אחים. הינם "המתלונן"), (להלן: וי.א. "הקטין")
התארס ל ר.א.ג.(להלן: "הארוסה") חרף התנגדות משפחתו, לרבות המשיבים.